[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20.07.2010г.                                                                          № 248
	О назначении даты выборов депутатов Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 7 областного закона от 03 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» Совет депутатов Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области второго созыва на 10 октября 2010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Руднянский голос».

 Глава муниципального образования
Понизовского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                А.М.Бикашова